Acciones representadas 738,202,505 acciones de la serie "O" que confieren un voto cada una y que representan el 62.04%
de las acciones en circulación de Banco del Bajío, S.A., Institución de Banca Múltiple.

Primero. Se aprobó el pago de un dividendo en efectivo a los accionistas por la cantidad de $1,068,849,707.52 (mil sesenta
y ocho millones ochocientos cuarenta y nueve mil setecientos siete pesos 52/100 moneda nacional), que corresponden al
10% de las utilidades correspondientes al ejercicio 2024, con cargo a la cuenta de utilidades acumuladas de ejercicios
anteriores, a razón de $0.8982445960530170 por acción, pagadero en diciembre de 2025.